БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» августа 2023 г.                                                                                           № 278
город Борзя
Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район»,  Биктимировой  Амалии Сергеевны, выдвинутого  избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае по Борзинскому двухмандатному избирательному округу № 6

Руководствуясь ст. 50 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», в связи с отсутствием  среди документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, документов, необходимых для уведомления о выдвижении и (или) регистрации кандидата - не представление в установленные сроки в Борзинскую районную территориальную избирательную комиссию  подписей в поддержку выдвижения кандидата, Борзинская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Отказать в регистрации кандидату в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район»  Биктимировой  Амалии Сергеевне, выдвинутому  избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае по Борзинскому двухмандатному избирательному округу № 6.
2. 2.Предложить Биктимировой Амалии Сергеевне  закрыть специальный избирательный счет, открытый  для формирования избирательного фонда  в Дополнительном офисе №8600/0124 Читинского отделения №8600 ПАО Сбербанк по адресу: Забайкальский край, г.Борзя, ул.Пушкина, 17.

3.Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://борзинский-район.рф/органы-власти/избирком/документы/.

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                    Е. В. Сайфулина
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии
                        Е. В. Себаочжай